附件3
2023年稻谷生产补贴申报表
（种植双季稻20亩（含）以上种植户申报用表）
钦北区    镇      村（行政村）
	村（屯组）
	申报农户姓名或合作社等名称
	农户或法定代表人身份证号码
	联系电话
	农户银行账号或对公账号（农村信用社）
	确权登记面积（亩）
	租赁或代耕面积（亩）
	实际种植双季稻面积（亩）
	申报补贴面积（亩）
	提交证明材料（复印件）1.确权证；2.身份证；3、账号； 4.租地合同、代耕证明；5.种植大户采购农资、售谷等票据或合作社、农业企业所对应的财务台账。请在对应编号打勾。
	承诺
	农户签名或法定代表人签名加盖申报主体公章

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1(
2(
3(
4(
5(
	本人承诺：所申报的双季稻补贴面积XX亩，数据真实且本人实际种植管理，若有虚报，愿承担一切法律责任。
	


村委审核意见：（此表一户一表，并附证明材料）
村委审核人（签名）：
村委会负责人（签名）：                                    村民委员会（盖章）
                                                           2023年  月  日
2023年稻谷生产补贴申报表
（种植双季稻20亩以下农户申报用表）
钦北区    镇        村（行政村）
	序序号
	村（屯组）
	农户
姓名
	身份证号码
	银行账号
（农村信用社）
	联系电话
	确权登记面积（亩）
	租赁或代耕面积（亩）
	实际种植双季稻面积（亩）
	申报补贴面积（亩）
	农户签名
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	请申报者按实际种植面积如实自愿申报并核准后签名确认承诺相关申报信息保证申报材料准确及真实性，不虚报。
提交以下证明材料复印件：1.确权证户方页及地块图页且在种植田块标注√ 、2.一卡通管理系统需新增居民基础信息的申报者需身份证、银行账户复印件。

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本表户、面积小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


村委审核意见：（多户一表）
村委审核人（签名）：
村委会负责人（签名）：                                                      村民委员会（盖章）
                                                                              2023年  月  日
2023年稻谷生产补贴申报表
（种植单季早稻20亩（含）以上种植户申报用表）
钦北区    镇      村（行政村）
	村（屯组）
	申报农户姓名或
合作社等名称
	农户或法定代表人身份证号码
	联系电话
	农户银行账号或对公账号（农村信用社）
	确权登记面积（亩）
	租赁或代耕面积（亩）
	种植单季早稻面积（亩）
	申报补贴面积（亩）
	提交证明材料（复印件）1.确权证；2.身份证；3、账号； 4.租地合同、代耕证明；5.种植大户采购农资、售谷等票据或合作社、农业企业所对应的财务台账。请在对应编号打勾。
	承诺
	农户签名或法定代表人签名加盖申报主体公章

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1(
2(
3(
4(
5(
	本人承诺：所申报的单季早稻补贴面积XX亩，数据真实且本人实际种植管理，若有虚报，愿承担一切法律责任。
	


村委审核意见：（此表一户一表，并附证明材料）
村委审核人（签名）：
村委会负责人（签名）：                                     村民委员会（盖章）
                         2023年  月  日

